al Oriente 25 metros con lote 11 y al Poniente 25 
metros lineales con lote 9, cuenta con folio real 
número R20*106792. Señalándose para tal efecto 
las 12:30 HORAS DE DÍA VEINTIDOS DE MARZO 
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE; teniendo como 
postura legal aquella que cubra las dos terceras 
partes de $370,000.00 (TRESCIENTOS SETENTA 
MIL PESOS 00/100 M.N.), valor asignado a dicho 
bien; siendo las dos terceras partes la cantidad 
de $246,666.66 (DOSCIENTOS CUARENTA 
Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS 66/100 M.N.). convocándose a postores. 
A T E N T A M E N T E

LEÓN, GUANAJUATO. A DIECINUEVE DE 
FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE. “2019. AÑO 
DEL CAUDILLO DEL SUR, EMILIANO ZAPATA” 
SECRETARIA DE ACUERDOS DEL PARTIDO 
ESPECIALIZADO EN MATERIA FAMILIAR.